[bookmark: _GoBack] [image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(внеочередная тридцатая сессия)

от 30 января 2024 г.  		         г. Чулым		                          № 30/227

Об избрании Главы Чулымского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 24 ноября 2014 года № 484-03 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», руководствуясь Уставом Чулымского муниципального района Новосибирской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чулымского района, утвержденного решением Совета депутатов Чулымского района (третьего созыва) от 21.02.2018 г. № 18/185 (восемнадцатая сессия), Регламентом Совета депутатов Чулымского района, утверждённого решением Совета депутатов Чулымского района (второго созыва) от 24.09.2010 г. № 41/263 (сорок первая сессия), Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1. Избрать Главой Чулымского района Кудрявцеву Светлану Николаевну.
        2.  Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в порядке, предусмотренном Уставом Чулымского муниципального района Новосибирской области для официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещению на официальном сайте администрации Чулымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Чулымского района						                            В.В. Клевцов
image1.jpeg